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Obwieszczenie Nr DGKiOŚ-ROŚ.6220.16.2011.BC z dnia 01.09.2011r. o zamieszczeniu w publicznie
dostępnym wykazie danych o środowisku i jego ochronie danych danych o wydaniu postanowienia
nakładającego na inwestora obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko dla przedsięwzięcia

„Przygotowanie terenów inwestycyjnych poprzez budowę infrastruktury technicznej w Elblągu – ul. Wschodnia bis – etap II” 
Prezydent Miasta Elbląg,
 
informuje, że w dniu 01.09.2011 wydane zostało postanowienie Prezydenta Miasta Elbląg nr DGKiOŚ-ROŚ.6220.16.2011.BC nakładające na inwestora
Prezydenta Miasta Elbląg – zarządcę dróg w mieście Elblągu, w którego imieniu działa Wiceprezydent Miasta Elbląg obowiązek przeprowadzenia oceny
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla przedsięwzięcia: 
„Przygotowanie terenów inwestycyjnych poprzez budowę infrastruktury technicznej w Elblągu – ul. Wschodnia bis – etap II”, 
mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. 

Dane o postanowieniu zostały zamieszczone w publicznie dostępnym wykazie danych 
o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie, który znajduje się  w Departamencie Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Urzędu Miejskiego 
w Elblągu  ul. Łączności 1, w pok. nr 241 /Referat Ochrony Środowiska/ 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Elblągu
http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/115 

Osoby mające interes prawny w terminie7 dni od daty otrzymania niniejszego obwieszczenia mogą złożyć zażalenie na ww. postanowienie do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Elblągu za pośrednictwem Prezydenta Miasta Elbląg.
Zgodnie z art. 49 K.P.A. doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia. Elektroniczna wersja postanowienia dostępna
jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Elblągu http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/114  

Z treścią postanowienia można również zapoznać się w Urzędzie Miejskim w Elblągu
ul. Łączności 1, pokój 241 w godz. 730-1530.
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